
Ansprechpartnerinnen Ev. Lukaskirchengemeinde Bonn      

 

Sachgebiet Name Telefon E-Mail 

Gemeindebüro Ulrike Engel-Himstedt 
Ellen Wagner 

0228 6880-464 
0228 6880-416 

u.engel-himstedt@evib.org 
e.wagner@evib.org 

Gemeindekoordination und 
Haushalt 

Bettina Keil 0228 6880-484 b.keil@evib.org 

Buchhaltung Marianne Strang 0228 6880-470 m.strang@evib.org 

Bauunterhalt David Koll 0228 6880-466 d.koll@evib.org 

Liegenschaftsabrechnung Ulrike Wölke 0228 6880-449 u.woelke@evib.org 

Personalabteilung 
Kita-Sachbearbeitung 

Lukas Strehlau 
Julia von Finck 

0228 6880-476 
0228 6880-468 

l.strehlau@evib.org 
j.vonfinck@evib.org 

IT Josef Hambitzer 0228 6880-448 j.hambitzer@evib.org 
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